УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРА ЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГ `© ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

=
А

арта 2022 года г.Георгиевск № 77

06 итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
педагогических работяиков
«Воспитать человека»

В соответегвии с приказом управления образования администратия Геор-

Гисвского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2022 года №
1038 «О проведении муницикального этапа Веероссийского конкур, педаго-

зуческих работников «Воспитать человека»э Георгиевском городскомокруге

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса педагогических ра-

ботников «Воспитать человека».
В конкурсе приняли участие педагогические работники общеобразова-

зельных учреждений №1,4, 5, 7, 10, 1,15, 16, 17, 18,20, 22, 23, 24, 26, 29, ло-

школьных образовательных учреждений №19, 35
'На основании решения жюри муниципального

курса педагогических работников «Воспитать человека»от 10 март

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Утвердить итоговый протокол муницинального этата Всероссий-

ского конкурса педагогических работников «Воспитать человека» (далее =

Конкурс).

2. Признать победителямии призерами следуюттих участников Конкурса:

В номинации «Воспитание классного коллектива»:

неко - Банную Александру Константиновну, учителя русокого языка

МБОУСОП №16 ст. Георгиевской;
2 место - Бессалову Екатерину Александровну, учите я биологиии гео-

прафии МБОУ СОШ №15 им. АЗ.Поталова т. 'Лысогорско

У место - Булах Татышу Романову, учителя начальных класс» МБОУ

СОШ

№
1 им. А.К.Просоедова г. Георгиевска.

В номинации «Воспитание в образовательных предметах»:

1 место - Мамедову Влнару Адемовиу, педагога дополнит

МКВ(СОУЦО №10;
го образо-

> место - Григоренко Евгению Сергеезиу, учителя информатикии ИКТ

МБОУСОШ №22с. Обильного.

В номинация «Лучший руководитель школьного музея»
1 место - Вартанова Константина Владимировича, учителя истории, руко-

водитель школьного музея МБОУ СОШ №5 им. О.В-Тудкова г. Георгиевока,

В номинации «Специальнаяноминация «Навигатор дететва»:

| место - Каржеубасву Александру Валентиновну, учителя начальных

классов МБОУ СОШ №24 им. И.ИВехоа ст. Александрийской

> место - Мартиросову Зарлну Рубеновну, учителя музыхи, советника хи-

ректора по воспитанию и работе с детскими общественными объединениями

МБОУ СОШ №1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска;
5 место - Харатян Эдуарда Вагашевича, советникадиректора по востите-

нию и работе с детскими общественными объединениями МКОУСОШ № 1

лос. Нового.
В номинации «Воспитаниев детских и молодёжных общественных 05

динениях»:
1 место _ Времину Яну Анатольевну, старшую вожатую МБОУ сош №

29, советника директора повоспитанию иработе © детскими общественными

‘объединениями.
В номинации «Воспита дошкольников»
1 место - Рыжкину Ирину Викторовну, старшего воспитателя МБДОУ

Детский сад №19 «Золотой петушок» станицы Незл

2 место - Николаеву Веру Витальевну, заместителя заведующего МДОУ

«Детский сад № 35 «Ульбка»г. Георгиевска».
3. Наградить почетными грамотами управления образования администра”

ции Георгиевского городского округа победителей и призероз Конкурс

4. Направить материалы победителей Конкурса на краевой эта Ко

до 18 марта 2022 года.
курса

5. Руководителям МБОУ СОШ № $ им. О.В Гудкова. Георги (Яхи-—

на ЕС), МКВООУЦО №10 (огов МВ), МБОУ СОШ № 16 (Богданова

ЛН), МБОУСОШ №24 им. И.И.Вехоза ст; Алекса рийской (Жуков В.М),

МЕОУ СОШ№29 ЦербиваИ.П.), МБДОУ«Детский сал №19 «Золотой пе-

тушок» ст. Незлобной» (Дерезко О.В.) оказать помоть`победителям в лодго-

товке к красвому этапу Конкурса.

6. Указать руководителям образовательных организаци, не принявших

участие в Конкурсе, на невыполнение приказа управления образования эдми-

Зистрации Георгиевского городского округа от 09 фезраля 2022 года №103
«О проведении муниципального этапа Всероссийского копкуроя педагогиче-

ских работников «Воспитать человека».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возпожить на начальни-

ка отдела воспитательной работы управления образования администрации Ге-

оргиевского городского округа Шипкову Н.Ю.

Начальник упра
образования ады РА —

Георгиевского И
(Ставропольского

ЕАТумояниИИ